
ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.27 30/03/2024 30/04/2024

13.32.68.1.70 21/10/2023 21/11/2023

13.32.68.1.72 19/11/2023 19/12/2023

13.32.68.1.89 07/12/2023 07/01/2024

13.32.68.1.93 07/12/2023 07/01/2024

13.32.68.1.167 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.168 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.194 18/04/2024 18/05/2024

13.32.68.1.205 04/01/2024 04/02/2024

13.32.68.1.262 01/12/2023 01/01/2024

13.32.68.1.286 05/05/2024 05/06/2024

13.32.68.1.353 11/12/2023 11/01/2024

Επιπρόσθετα,  στον  πιο  κάτω  πίνακα  καταγράφεται  η  τελευταία  προθεσμία  υποβολής 
αιτήματος καταβολής χορηγίας για την κάθε αίτηση.

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Θ.Α.Λει.Α
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2021-2027

ΣΧΕΔΙΟ «ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΖΩ ΣΤΙΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ» - Προκήρυξη 2021

AITHΣΕΙΣ ΜΕ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΕΣ ΣΥΜΦΩΝΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (ΣΔΧ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΚΟΜΗ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΑΙΤΗΜΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

O πιο κάτω πίνακας παρουσιάζει την τελευταία ημερομηνία υλοποίησης επενδύσεων  των 
αιτήσεων  με  υπογεγραμμένες  ΣΔΧ,  για  τις  οποίες  δεν  έχει  ακόμη  υποβληθεί  αίτημα 
καταβολής χορηγίας.



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.380 14/09/2023 14/10/2023

13.32.68.1.406 01/12/2023 01/01/2024

13.32.68.1.413 26/04/2024 26/05/2024

13.32.68.1.436 03/11/2023 03/12/2023

13.32.68.1.451 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.477 02/12/2023 02/01/2024

13.32.68.1.478 11/04/2024 11/05/2024

13.32.68.1.481 02/12/2023 02/01/2024

13.32.68.1.485 03/12/2023 03/01/2024

13.32.68.1.487 20/11/2023 20/12/2023

13.32.68.1.488 04/11/2023 04/12/2023

13.32.68.1.492 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.498 25/01/2024 25/02/2024

13.32.68.1.520 13/11/2023 13/12/2023

13.32.68.1.522 01/12/2023 01/01/2024

13.32.68.1.525 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.527 20/01/2024 20/02/2024

13.32.68.1.533 03/03/2024 03/04/2024

13.32.68.1.545 27/04/2024 27/05/2024

13.32.68.1.547 26/11/2023 26/12/2023

13.32.68.1.548 27/11/2023 27/12/2023

13.32.68.1.569 19/10/2023 19/11/2023

13.32.68.1.570 03/12/2023 03/01/2024

13.32.68.1.580 12/10/2023 12/11/2023

13.32.68.1.586 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.591 05/11/2023 05/12/2023

13.32.68.1.596 03/12/2023 03/01/2024

13.32.68.1.597 06/12/2023 06/01/2024

13.32.68.1.619 31/08/2024 30/09/2024

13.32.68.1.621 31/08/2024 30/09/2024

13.32.68.1.627 03/12/2023 03/01/2024

13.32.68.1.643 06/12/2023 06/01/2024

13.32.68.1.647 15/10/2023 15/11/2023

13.32.68.1.648 06/12/2023 06/01/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.658 05/05/2024 05/06/2024

13.32.68.1.659 06/12/2023 06/01/2024

13.32.68.1.665 06/12/2023 06/01/2024

13.32.68.1.667 05/11/2023 05/12/2023

13.32.68.1.668 02/11/2023 02/12/2023

13.32.68.1.670 07/12/2023 07/01/2024

13.32.68.1.681 07/12/2023 07/01/2024

13.32.68.1.683 09/11/2023 09/12/2023

13.32.68.1.698 06/12/2023 06/01/2024

13.32.68.1.703 22/01/2024 22/02/2024

13.32.68.1.707 10/11/2023 10/12/2023

13.32.68.1.717 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.719 13/01/2024 13/02/2024

13.32.68.1.727 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.737 09/12/2023 09/01/2024

13.32.68.1.747 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.755 25/01/2024 25/02/2024

13.32.68.1.777 25/01/2024 25/02/2024

13.32.68.1.778 17/10/2023 17/11/2023

13.32.68.1.786 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.790 22/09/2023 22/10/2023

13.32.68.1.791 15/01/2024 15/02/2024

13.32.68.1.794 01/02/2024 01/03/2024

13.32.68.1.807 14/10/2023 14/11/2023

13.32.68.1.808 28/01/2024 28/02/2024

13.32.68.1.812 18/07/2024 18/08/2024

13.32.68.1.815 29/01/2024 29/02/2024

13.32.68.1.816 29/01/2024 29/02/2024

13.32.68.1.817 19/01/2024 19/02/2024

13.32.68.1.825 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.827 20/01/2024 20/02/2024

13.32.68.1.833 28/12/2023 28/01/2024

13.32.68.1.836 13/12/2023 13/01/2024

13.32.68.1.839 28/12/2023 28/01/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.844 28/01/2024 28/02/2024

13.32.68.1.853 13/01/2024 13/02/2024

13.32.68.1.879 01/03/2024 01/04/2024

13.32.68.1.883 21/01/2024 21/02/2024

13.32.68.1.890 20/12/2023 20/01/2024

13.32.68.1.893 01/02/2024 01/03/2024

13.32.68.1.894 20/12/2023 20/01/2024

13.32.68.1.899 18/01/2024 18/02/2024

13.32.68.1.901 29/12/2023 29/01/2024

13.32.68.1.907 20/12/2023 20/01/2024

13.32.68.1.910 28/12/2023 28/01/2024

13.32.68.1.912 10/05/2024 10/06/2024

13.32.68.1.920 12/01/2024 12/02/2024

13.32.68.1.923 29/12/2023 29/01/2024

13.32.68.1.924 30/12/2023 30/01/2024

13.32.68.1.929 08/05/2024 08/06/2024

13.32.68.1.932 04/01/2024 04/02/2024

13.32.68.1.933 26/01/2024 26/02/2024

13.32.68.1.934 22/11/2023 22/12/2023

13.32.68.1.938 20/12/2023 20/01/2024

13.32.68.1.939 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.940 12/01/2024 12/02/2024

13.32.68.1.945 25/01/2024 25/02/2024

13.32.68.1.953 25/01/2024 25/02/2024

13.32.68.1.963 27/12/2023 27/01/2024

13.32.68.1.964 21/01/2024 21/02/2024

13.32.68.1.969 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.971 20/01/2024 20/02/2024

13.32.68.1.986 26/01/2024 26/02/2024

13.32.68.1.997 21/01/2024 21/02/2024

13.32.68.1.998 14/01/2024 14/02/2024

13.32.68.1.1004 15/12/2023 15/01/2024

13.32.68.1.1008 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.1009 29/06/2024 29/07/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1011 28/01/2024 28/02/2024

13.32.68.1.1013 07/07/2024 07/08/2024

13.32.68.1.1014 12/01/2024 12/02/2024

13.32.68.1.1022 25/01/2024 25/02/2024

13.32.68.1.1025 15/01/2024 15/02/2024

13.32.68.1.1032 26/01/2024 26/02/2024

13.32.68.1.1033 11/04/2024 11/05/2024

13.32.68.1.1036 12/01/2024 12/02/2024

13.32.68.1.1040 29/01/2024 29/02/2024

13.32.68.1.1041 15/09/2023 15/10/2023

13.32.68.1.1045 18/01/2024 18/02/2024

13.32.68.1.1055 10/12/2023 10/01/2024

13.32.68.1.1057 22/01/2024 22/02/2024

13.32.68.1.1060 29/06/2024 29/07/2024

13.32.68.1.1062 01/02/2024 01/03/2024

13.32.68.1.1063 13/01/2024 13/02/2024

13.32.68.1.1065 31/10/2023 30/11/2023

13.32.68.1.1067 19/01/2024 19/02/2024

13.32.68.1.1068 01/01/2024 01/02/2024

13.32.68.1.1070 26/09/2023 26/10/2023

13.32.68.1.1073 20/09/2023 20/10/2023

13.32.68.1.1075 14/01/2024 14/02/2024

13.32.68.1.1081 27/12/2023 27/01/2024

13.32.68.1.1093 16/09/2023 16/10/2023

13.32.68.1.1094 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.1103 10/07/2024 10/08/2024

13.32.68.1.1112 28/03/2024 28/04/2024

13.32.68.1.1116 28/03/2024 28/04/2024

13.32.68.1.1119 29/09/2023 29/10/2023

13.32.68.1.1120 26/09/2023 26/10/2023

13.32.68.1.1129 28/03/2024 28/04/2024

13.32.68.1.1130 28/03/2024 28/04/2024

13.32.68.1.1131 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1132 30/09/2023 30/10/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1134 07/03/2024 07/04/2024

13.32.68.1.1138 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1139 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.1142 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.1145 29/09/2023 29/10/2023

13.32.68.1.1146 30/09/2023 30/10/2023

13.32.68.1.1149 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1160 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.1161 22/09/2023 22/10/2023

13.32.68.1.1164 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1165 22/09/2023 22/10/2023

13.32.68.1.1168 20/09/2023 20/10/2023

13.32.68.1.1170 19/09/2023 19/10/2023

13.32.68.1.1172 15/09/2023 15/10/2023

13.32.68.1.1173 08/02/2024 08/03/2024

13.32.68.1.1174 23/02/2024 23/03/2024

13.32.68.1.1175 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.1177 23/02/2024 23/03/2024

13.32.68.1.1178 24/07/2024 24/08/2024

13.32.68.1.1182 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1185 17/10/2023 17/11/2023

13.32.68.1.1189 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.1203 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.1212 19/03/2024 19/04/2024

13.32.68.1.1213 24/02/2024 24/03/2024

13.32.68.1.1217 19/09/2023 19/10/2023

13.32.68.1.1223 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.1234 16/09/2023 16/10/2023

13.32.68.1.1235 19/09/2023 19/10/2023

13.32.68.1.1237 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.1243 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.1244 30/09/2023 30/10/2023

13.32.68.1.1245 20/09/2023 20/10/2023

13.32.68.1.1247 22/09/2023 22/10/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1251 04/05/2024 04/06/2024

13.32.68.1.1252 28/09/2023 28/10/2023

13.32.68.1.1255 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.1256 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.1259 01/08/2024 01/09/2024

13.32.68.1.1260 21/09/2023 21/10/2023

13.32.68.1.1262 12/03/2024 12/04/2024

13.32.68.1.1263 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.1266 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.1267 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1268 30/12/2023 30/01/2024

13.32.68.1.1269 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1271 26/03/2024 26/04/2024

13.32.68.1.1274 15/09/2023 15/10/2023

13.32.68.1.1283 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1284 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1286 08/02/2024 08/03/2024

13.32.68.1.1287 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1288 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1290 28/09/2024 28/10/2024

13.32.68.1.1292 10/02/2024 10/03/2024

13.32.68.1.1294 16/09/2023 16/10/2023

13.32.68.1.1296 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1297 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.1301 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1302 10/11/2023 10/12/2023

13.32.68.1.1303 30/09/2023 30/10/2023

13.32.68.1.1304 10/11/2023 10/12/2023

13.32.68.1.1307 07/10/2023 07/11/2023

13.32.68.1.1308 21/09/2023 21/10/2023

13.32.68.1.1312 23/09/2023 23/10/2023

13.32.68.1.1314 16/09/2023 16/10/2023

13.32.68.1.1319 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.1321 26/09/2023 26/10/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1329 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.1331 14/09/2023 14/10/2023

13.32.68.1.1335 14/12/2023 14/01/2024

13.32.68.1.1342 30/09/2023 30/10/2023

13.32.68.1.1346 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.1347 03/11/2023 03/12/2023

13.32.68.1.1348 24/02/2024 24/03/2024

13.32.68.1.1351 17/02/2024 17/03/2024

13.32.68.1.1352 10/01/2024 10/02/2024

13.32.68.1.1353 07/04/2024 07/05/2024

13.32.68.1.1358 25/10/2023 25/11/2023

13.32.68.1.1362 30/09/2023 30/10/2023

13.32.68.1.1364 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.1365 15/09/2023 15/10/2023

13.32.68.1.1369 18/11/2023 18/12/2023

13.32.68.1.1374 28/03/2024 28/04/2024

13.32.68.1.1375 10/11/2023 10/12/2023

13.32.68.1.1376 10/11/2023 10/12/2023

13.32.68.1.1377 09/11/2023 09/12/2023

13.32.68.1.1380 18/10/2023 18/11/2023

13.32.68.1.1381 14/09/2023 14/10/2023

13.32.68.1.1387 21/10/2023 21/11/2023

13.32.68.1.1391 01/03/2024 01/04/2024

13.32.68.1.1393 08/03/2025 08/04/2025

13.32.68.1.1396 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.1398 15/09/2023 15/10/2023

13.32.68.1.1400 16/11/2023 16/12/2023

13.32.68.1.1401 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1415 07/11/2023 07/12/2023

13.32.68.1.1421 03/10/2023 03/11/2023

13.32.68.1.1424 04/10/2023 04/11/2023

13.32.68.1.1427 21/09/2023 21/10/2023

13.32.68.1.1428 07/11/2023 07/12/2023

13.32.68.1.1430 20/12/2023 20/01/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1432 19/03/2024 19/04/2024

13.32.68.1.1438 26/03/2024 26/04/2024

13.32.68.1.1440 31/10/2023 30/11/2023

13.32.68.1.1447 16/09/2023 16/10/2023

13.32.68.1.1448 26/03/2024 26/04/2024

13.32.68.1.1452 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1453 22/05/2024 22/06/2024

13.32.68.1.1454 07/10/2023 07/11/2023

13.32.68.1.1455 02/11/2023 02/12/2023

13.32.68.1.1456 24/10/2023 24/11/2023

13.32.68.1.1457 04/11/2023 04/12/2023

13.32.68.1.1459 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1460 03/10/2023 03/11/2023

13.32.68.1.1461 15/11/2023 15/12/2023

13.32.68.1.1462 22/11/2023 22/12/2023

13.32.68.1.1463 13/01/2024 13/02/2024

13.32.68.1.1465 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1466 15/11/2023 15/12/2023

13.32.68.1.1468 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1469 16/11/2023 16/12/2023

13.32.68.1.1471 14/11/2023 14/12/2023

13.32.68.1.1472 28/11/2023 28/12/2023

13.32.68.1.1473 18/11/2023 18/12/2023

13.32.68.1.1474 01/03/2024 01/04/2024

13.32.68.1.1476 16/11/2023 16/12/2023

13.32.68.1.1477 15/11/2023 15/12/2023

13.32.68.1.1483 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1485 04/10/2023 04/11/2023

13.32.68.1.1486 18/11/2023 18/12/2023

13.32.68.1.1488 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1492 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1495 21/10/2023 21/11/2023

13.32.68.1.1497 16/11/2023 16/12/2023

13.32.68.1.1498 11/11/2023 11/12/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1504 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1507 10/10/2023 10/11/2023

13.32.68.1.1510 03/11/2023 03/12/2023

13.32.68.1.1512 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1514 17/10/2023 17/11/2023

13.32.68.1.1515 28/11/2023 28/12/2023

13.32.68.1.1516 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1523 02/11/2023 02/12/2023

13.32.68.1.1524 26/10/2023 26/11/2023

13.32.68.1.1525 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1527 27/10/2023 27/11/2023

13.32.68.1.1529 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1535 28/11/2023 28/12/2023

13.32.68.1.1536 14/11/2023 14/12/2023

13.32.68.1.1538 08/11/2023 08/12/2023

13.32.68.1.1539 22/11/2023 22/12/2023

13.32.68.1.1541 04/11/2023 04/12/2023

13.32.68.1.1543 18/11/2023 18/12/2023

13.32.68.1.1546 04/11/2023 04/12/2023

13.32.68.1.1549 30/08/2024 30/09/2024

13.32.68.1.1550 21/11/2023 21/12/2023

13.32.68.1.1551 31/10/2023 30/11/2023

13.32.68.1.1552 18/10/2023 18/11/2023

13.32.68.1.1553 12/10/2023 12/11/2023

13.32.68.1.1558 05/10/2023 05/11/2023

13.32.68.1.1559 27/10/2023 27/11/2023

13.32.68.1.1562 05/10/2023 05/11/2023

13.32.68.1.1563 18/11/2023 18/12/2023

13.32.68.1.1565 09/11/2023 09/12/2023

13.32.68.1.1566 12/01/2024 12/02/2024

13.32.68.1.1567 16/11/2023 16/12/2023

13.32.68.1.1572 19/10/2023 19/11/2023

13.32.68.1.1582 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1588 08/11/2023 08/12/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1592 31/10/2023 30/11/2023

13.32.68.1.1593 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1595 06/10/2023 06/11/2023

13.32.68.1.1596 25/10/2023 25/11/2023

13.32.68.1.1597 27/10/2023 27/11/2023

13.32.68.1.1598 19/10/2023 19/11/2023

13.32.68.1.1599 19/10/2023 19/11/2023

13.32.68.1.1601 22/11/2023 22/12/2023

13.32.68.1.1604 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1605 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1606 28/11/2023 28/12/2023

13.32.68.1.1607 08/11/2023 08/12/2023

13.32.68.1.1610 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1613 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1615 02/11/2023 02/12/2023

13.32.68.1.1616 25/10/2023 25/11/2023

13.32.68.1.1618 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1619 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1620 20/04/2024 20/05/2024

13.32.68.1.1621 13/10/2023 13/11/2023

13.32.68.1.1623 18/10/2023 18/11/2023

13.32.68.1.1625 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1626 18/10/2023 18/11/2023

13.32.68.1.1627 03/05/2024 03/06/2024

13.32.68.1.1629 28/11/2023 28/12/2023

13.32.68.1.1631 17/10/2023 17/11/2023

13.32.68.1.1633 15/11/2023 15/12/2023

13.32.68.1.1634 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1635 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1638 28/05/2024 28/06/2024

13.32.68.1.1639 10/01/2024 10/02/2024

13.32.68.1.1640 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1643 21/10/2023 21/11/2023

13.32.68.1.1644 10/10/2023 10/11/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1645 03/11/2023 03/12/2023

13.32.68.1.1646 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1649 13/10/2023 13/11/2023

13.32.68.1.1650 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1654 22/02/2024 22/03/2024

13.32.68.1.1655 03/11/2023 03/12/2023

13.32.68.1.1656 18/10/2023 18/11/2023

13.32.68.1.1658 09/11/2023 09/12/2023

13.32.68.1.1659 18/10/2023 18/11/2023

13.32.68.1.1660 01/12/2023 01/01/2024

13.32.68.1.1664 14/11/2023 14/12/2023

13.32.68.1.1665 15/11/2023 15/12/2023

13.32.68.1.1666 16/05/2024 16/06/2024

13.32.68.1.1668 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1669 26/10/2023 26/11/2023

13.32.68.1.1671 25/10/2023 25/11/2023

13.32.68.1.1672 07/11/2023 07/12/2023

13.32.68.1.1673 18/11/2023 18/12/2023

13.32.68.1.1675 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.1676 25/11/2023 25/12/2023

13.32.68.1.1681 07/11/2023 07/12/2023

13.32.68.1.1682 27/10/2023 27/11/2023

13.32.68.1.1684 11/10/2023 11/11/2023

13.32.68.1.1687 14/12/2023 14/01/2024

13.32.68.1.1694 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1695 06/10/2023 06/11/2023

13.32.68.1.1699 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1701 23/11/2023 23/12/2023

13.32.68.1.1703 05/01/2024 05/02/2024

13.32.68.1.1704 27/10/2023 27/11/2023

13.32.68.1.1705 21/10/2023 21/11/2023

13.32.68.1.1706 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1708 10/01/2024 10/02/2024

13.32.68.1.1709 09/11/2023 09/12/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1712 02/01/2024 02/02/2024

13.32.68.1.1715 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1717 29/11/2023 29/12/2023

13.32.68.1.1720 06/12/2023 06/01/2024

13.32.68.1.1723 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.1724 10/01/2024 10/02/2024

13.32.68.1.1726 05/12/2023 05/01/2024

13.32.68.1.1733 03/01/2024 03/02/2024

13.32.68.1.1734 21/11/2023 21/12/2023

13.32.68.1.1735 04/01/2024 04/02/2024

13.32.68.1.1738 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.1739 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1740 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1742 28/12/2023 28/01/2024

13.32.68.1.1745 10/01/2024 10/02/2024

13.32.68.1.1748 23/12/2023 23/01/2024

13.32.68.1.1749 05/01/2024 05/02/2024

13.32.68.1.1751 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1752 30/12/2023 30/01/2024

13.32.68.1.1758 03/01/2024 03/02/2024

13.32.68.1.1762 08/02/2024 08/03/2024

13.32.68.1.1768 19/04/2024 19/05/2024

13.32.68.1.1773 13/01/2024 13/02/2024

13.32.68.1.1776 24/07/2024 24/08/2024

13.32.68.1.1778 09/12/2023 09/01/2024

13.32.68.1.1779 03/01/2024 03/02/2024

13.32.68.1.1781 04/01/2024 04/02/2024

13.32.68.1.1782 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.1783 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.1784 13/01/2024 13/02/2024

13.32.68.1.1785 02/01/2024 02/02/2024

13.32.68.1.1786 06/02/2024 06/03/2024

13.32.68.1.1789 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1791 30/11/2023 30/12/2023



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1792 30/12/2023 30/01/2024

13.32.68.1.1793 05/01/2024 05/02/2024

13.32.68.1.1795 30/12/2023 30/01/2024

13.32.68.1.1797 02/12/2023 02/01/2024

13.32.68.1.1798 10/01/2024 10/02/2024

13.32.68.1.1799 29/08/2024 29/09/2024

13.32.68.1.1800 05/12/2023 05/01/2024

13.32.68.1.1802 17/11/2023 17/12/2023

13.32.68.1.1804 09/12/2023 09/01/2024

13.32.68.1.1807 07/12/2023 07/01/2024

13.32.68.1.1808 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1809 23/12/2023 23/01/2024

13.32.68.1.1810 03/01/2024 03/02/2024

13.32.68.1.1812 05/01/2024 05/02/2024

13.32.68.1.1815 02/01/2024 02/02/2024

13.32.68.1.1817 03/03/2024 03/04/2024

13.32.68.1.1818 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1821 15/12/2023 15/01/2024

13.32.68.1.1822 11/01/2024 11/02/2024

13.32.68.1.1823 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1824 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.1826 12/01/2024 12/02/2024

13.32.68.1.1828 16/01/2024 16/02/2024

13.32.68.1.1829 21/02/2024 21/03/2024

13.32.68.1.1831 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1832 04/01/2024 04/02/2024

13.32.68.1.1833 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.1834 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1835 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.1839 01/06/2024 01/07/2024

13.32.68.1.1840 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1841 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.1843 30/12/2023 30/01/2024

13.32.68.1.1846 10/01/2024 10/02/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1847 21/03/2024 21/04/2024

13.32.68.1.1848 22/12/2023 22/01/2024

13.32.68.1.1851 24/11/2023 24/12/2023

13.32.68.1.1852 01/12/2023 01/01/2024

13.32.68.1.1853 26/04/2024 26/05/2024

13.32.68.1.1854 08/02/2024 08/03/2024

13.32.68.1.1857 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.1858 23/02/2024 23/03/2024

13.32.68.1.1860 09/01/2024 09/02/2024

13.32.68.1.1862 21/06/2024 21/07/2024

13.32.68.1.1865 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1866 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1867 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1868 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1869 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.1872 17/02/2024 17/03/2024

13.32.68.1.1873 23/02/2024 23/03/2024

13.32.68.1.1875 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1876 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1877 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.1878 31/01/2024 29/02/2024

13.32.68.1.1879 31/01/2024 29/02/2024

13.32.68.1.1880 14/02/2024 14/03/2024

13.32.68.1.1881 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1883 12/07/2024 12/08/2024

13.32.68.1.1884 02/03/2024 02/04/2024

13.32.68.1.1886 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1888 16/08/2024 16/09/2024

13.32.68.1.1889 27/06/2024 27/07/2024

13.32.68.1.1890 23/02/2024 23/03/2024

13.32.68.1.1892 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1898 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.1899 14/02/2024 14/03/2024

13.32.68.1.1901 22/03/2024 22/04/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1902 09/03/2024 09/04/2024

13.32.68.1.1903 15/02/2024 15/03/2024

13.32.68.1.1904 28/02/2024 28/03/2024

13.32.68.1.1905 01/02/2024 01/03/2024

13.32.68.1.1907 01/03/2024 01/04/2024

13.32.68.1.1910 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.1913 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.1915 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.1918 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1920 27/01/2024 27/02/2024

13.32.68.1.1927 18/04/2024 18/05/2024

13.32.68.1.1928 03/03/2024 03/04/2024

13.32.68.1.1930 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.1931 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.1934 17/02/2024 17/03/2024

13.32.68.1.1936 07/02/2024 07/03/2024

13.32.68.1.1938 17/02/2024 17/03/2024

13.32.68.1.1939 24/02/2024 24/03/2024

13.32.68.1.1940 24/02/2024 24/03/2024

13.32.68.1.1941 24/02/2024 24/03/2024

13.32.68.1.1943 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.1951 30/01/2024 29/02/2024

13.32.68.1.1953 13/03/2024 13/04/2024

13.32.68.1.1954 18/04/2024 18/05/2024

13.32.68.1.1955 22/02/2024 22/03/2024

13.32.68.1.1957 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1958 13/02/2024 13/03/2024

13.32.68.1.1962 13/03/2024 13/04/2024

13.32.68.1.1964 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.1965 15/02/2024 15/03/2024

13.32.68.1.1966 22/02/2024 22/03/2024

13.32.68.1.1967 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.1968 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.1969 01/02/2024 01/03/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.1970 01/02/2024 01/03/2024

13.32.68.1.1972 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.1973 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1974 01/02/2024 01/03/2024

13.32.68.1.1975 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.1976 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.1978 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.1981 07/03/2024 07/04/2024

13.32.68.1.1983 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.1984 02/03/2024 02/04/2024

13.32.68.1.1985 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.1986 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.1990 21/02/2024 21/03/2024

13.32.68.1.1991 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.1997 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.1999 10/08/2024 10/09/2024

13.32.68.1.2001 09/03/2024 09/04/2024

13.32.68.1.2005 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.2006 09/03/2024 09/04/2024

13.32.68.1.2007 09/03/2024 09/04/2024

13.32.68.1.2008 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.2010 17/02/2024 17/03/2024

13.32.68.1.2011 22/08/2024 22/09/2024

13.32.68.1.2013 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.2014 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.2016 09/03/2024 09/04/2024

13.32.68.1.2019 28/07/2024 28/08/2024

13.32.68.1.2021 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.2023 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.2025 03/02/2024 03/03/2024

13.32.68.1.2026 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.2027 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.2029 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.2030 23/03/2024 23/04/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.2031 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.2032 03/02/2024 03/03/2024

13.32.68.1.2033 15/02/2024 15/03/2024

13.32.68.1.2037 13/03/2024 13/04/2024

13.32.68.1.2038 02/02/2024 02/03/2024

13.32.68.1.2040 07/02/2024 07/03/2024

13.32.68.1.2041 08/02/2024 08/03/2024

13.32.68.1.2044 01/03/2024 01/04/2024

13.32.68.1.2046 07/02/2024 07/03/2024

13.32.68.1.2047 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.2048 22/02/2024 22/03/2024

13.32.68.1.2052 02/03/2024 02/04/2024

13.32.68.1.2053 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.2054 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.2055 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.2056 22/03/2024 22/04/2024

13.32.68.1.2057 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.2058 08/03/2024 08/04/2024

13.32.68.1.2059 16/05/2024 16/06/2024

13.32.68.1.2060 17/05/2024 17/06/2024

13.32.68.1.2064 08/02/2024 08/03/2024

13.32.68.1.2066 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.2067 17/03/2024 17/04/2024

13.32.68.1.2070 20/02/2024 20/03/2024

13.32.68.1.2075 15/02/2024 15/03/2024

13.32.68.1.2076 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.2078 16/02/2024 16/03/2024

13.32.68.1.2079 16/03/2024 16/04/2024

13.32.68.1.2085 10/02/2024 10/03/2024

13.32.68.1.2087 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.2088 24/03/2024 24/04/2024

13.32.68.1.2094 13/02/2024 13/03/2024

13.32.68.1.2095 23/03/2024 23/04/2024

13.32.68.1.2096 20/03/2024 20/04/2024



ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ

13.32.68.1.2099 21/03/2024 21/04/2024

13.32.68.1.2100 17/05/2024 17/06/2024

13.32.68.1.2101 16/02/2024 16/03/2024

13.32.68.1.2105 26/04/2024 26/05/2024

13.32.68.1.2106 10/02/2024 10/03/2024

13.32.68.1.2112 12/05/2024 12/06/2024

13.32.68.1.2113 09/03/2024 09/04/2024

13.32.68.1.2119 06/03/2024 06/04/2024

13.32.68.1.2120 31/07/2024 31/08/2024

13.32.68.1.2122 08/05/2024 08/06/2024

13.32.68.1.2123 21/02/2024 21/03/2024

13.32.68.1.2128 26/04/2024 26/05/2024

13.32.68.1.2132 20/03/2024 20/04/2024

13.32.68.1.2133 03/05/2024 03/06/2024

13.32.68.1.2134 09/05/2024 09/06/2024

13.32.68.1.2137 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.2138 14/03/2024 14/04/2024

13.32.68.1.2140 04/05/2024 04/06/2024

13.32.68.1.2143 16/05/2024 16/06/2024

13.32.68.1.2144 09/02/2024 09/03/2024

13.32.68.1.2145 15/03/2024 15/04/2024

13.32.68.1.2146 31/07/2024 31/08/2024

13.32.68.1.2149 23/02/2024 23/03/2024

13.32.68.1.2150 10/03/2024 10/04/2024

13.32.68.1.2151 16/02/2024 16/03/2024

13.32.68.1.2153 07/02/2024 07/03/2024

13.32.68.1.2155 13/06/2024 13/07/2024

13.32.68.1.2160 31/03/2024 30/04/2024
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